議 議 第 9 0 号

令和６年５月２日

 委  員   様

                         市会運営委員会

                         委員長 大 桑 正 貴

市 会 運 営 委 員 会 招 集 通 知

 次のとおり委員会を招集しますので出席されるよう通知します。

１ 日  時  ５月９日（木）午前９時

２ 場  所  運営委員会室

３ 議  題  (1) 会派所属議員の変更に伴う協議事項

(2) 会議日程の追加変更

 (3) その他